
Ridera^
DIS

629/20182572/2018 680/2018 433/2018

ISO 9001 
ISO 14001 

OHSAS 18001

ČSN EN ISO 
9001:2016

ČSN EN ISO 
14001:2016

ČSN OHSAS 
18001:2008 

tflKO),.

žTís
Ko

ŽEs z®s

V Praze dne: 28.8.2019

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Severočeské vodovody a kanalizace a.s.

Přítkovská 1689
415 50 Teplice
IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451

Věc: Objednávka č. 10-0009_SUB_5 dodatek č. 1

1. Stavba: „Vodovod Roztoky - Žalov“

Objednatel: Ridera DIS s.r.o., se sídlem Dělnická 382/32, Ostrava-Poruba, IČ: 45195706
Zhotovitel: Severočeské vodovody a kanalizace a.s.

2. Předmět dodatku
Předmětem dodatku je úprava rozsahu provedení dodávky „IO 04 Vodovodní přípojky „ (dále jen „dílo“) dle 
níže uvedených podkladů.
Příloha č. 1 - REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ-skutečnost SčVK

3. Termín plnění: Zahájení prací: průběžně dle postupu prací objednatele
Dokončení a předání díla: průběžně dle postupu prací objednatele

4. Cena za dílo:
Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v či. 2. této objednávky je sjednána dohodou smluvních 
stran ve výší celkem Kč bez DPH.

Tato cena je stanovena jako maximální, překročitelná pouze na základě písemné dohody smluvních stran 
obsažené v dodatku ke smlouvě vzniklé na základě akceptace této objednávky. Zhotovitel potvrzuje, že 
předložené doklady ze strany Objednatele, na základě kterých byla cena sjednána, jsou dostačující a úplné, že je 
Zhotovitel přezkoumal a přezkoušel, a že je mu objem výkonů zcela jasný, že k výpočtu ceny vzal v úvahu 
všechny směrodatné okolnosti a že je srozuměn se všemi podmínkami plnění díla. Není-li dohodnuto jinak, 
zahrnuje cena vše, co je nezbytné k úplnému a bezvadnému provedení díla tedy i práce a materiál, které nejsou 
výslovně uvedeny v cenové nabídce, ale které jsou nezbytné či obvyklé při provádění díla a Zhotovitel jako 
odborník o nezbytnosti takových prací vědět měl, a dále zejména:

• náklady na zařízení staveniště včetně nákladů za odběr potřebných médií;
• náklady na provedení všech zkoušek nezbytných pro prokázání řádného provedení díla

Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně provedené práce a dodávky.

Pokud je zhotovitel plátce DPH, připočítává se ke sjednané smluvní ceně daň z přidané hodnoty dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH“). Jsou-li předmětem 
objednávky stavební a montážní práce, bude účtování DPH probíhat dle §92e Zákona o DPH - režim přenesení 
daňové povinnosti.

5. Splatnost:

Ridera^
Bankovní $ ojení: 8910189101/5500Ridera DIS s.r.o.

Dělnická 382/32.708 00 Ostrava
IČ: 45195 706 I DIČ: CZ45195706 
Ridera DIS s.r.o. • divize Praha
V Korytech 1537/10,100 00 Praha 10

Společnost je vedená u 
Krajského soudu v Ostravě, 
pod spisovou značkou C 2855

1/3



DIS

Po řádném předání a převzetí díla provede Zhotovitel závěrečné vyúčtování a vystaví a zašle Objednateli 
konečnou fakturu - daňový doklad. Součástí daňového dokladu bude soupis provedených prací a zjišťovací 
protokol písemně odsouhlasený Objednatelem dále kopie zápisu o předáni a
převzetí díla.

Splatnost daňového dokladu je 30 dní po jeho doručení na adresu Objednatele uvedenou v této objednávce.

Dnem úhrady daňového dokladu se rozumí den odepsání dlužné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Zhotovitele uvedeného na zaslané faktuře.

Daňový doklad musí vždy obsahovat tyto údaje:
a) obchodní firmu, DIČ, IČ a sídlo dle výpisu z obchodního rejstříku nebo dle výpisu z živnostenského rejstříku

Zhotovitele,
b) obchodní firmu, DIČ, IČ a sídlo dle výpisu z obchodního rejstříku Objednatele,
c) pořadové číslo dokladu,
d) číslo objednávky Objednatele, název stavby, předmět a rozsah zdanitelného plnění, včetně termínu, kdy byly

práce prováděny,
e) datum vystavení dokladu,
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) výši ceny bez DPH celkem,
h) pokud je Zhotovitel plátce DPH

• sazbu DPH,
• výši DPH,
• cenu celkem,
• v případě stavebních a montážních prací sdělení - „Daň odvede zákazník“
• další náležitosti daňového dokladu v souladu se Zákonem o DPH.

Nebude-li daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude uvádět chybně, je Objednatel 
oprávněn vrátit ho k přepracování ve lhůtě splatnosti tohoto dokladu Zhotoviteli. Ve vráceném daňovém dokladu 
Objednatel vyznačí důvod jeho vrácení. Po doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu běží 
nová lhůta splatnosti.

Fakturu zašlete na adresu:
Ridera DIS s.r.o.
Dělnická 382/32
708 02 Ostrava - Porubá, Czech Republic

Nebo v čitelné elektronické podobě na adresu:

6. Pozastávky:
Zádržné v celkové výši 0% z Ceny za dílo, které je Objednatel oprávněn zadržet a neproplácet, bude Zhotoviteli 
Objednatelem uvolněno do 0 dní po obdržení písemné žádosti Zhotovitele zaslané do sídla Objednatele za 
současného splnění podmínky v podobě uplynutí nejdelší záruční doby dle této objednávky.

7. Záruční doba, odpovědnost za vady:
Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost předmětu díla zhotoveného v rozsahu dle této objednávky a 
zaručuje se, že dílo bude zhotoveno v souladu s podmínkami dle této objednávky v parametrech určených 
podklady dle bodu 4 této objednávky a jejím popisem a v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným právním 
předpisům, ČSN platným v ČR v době předání díla, standardům a jiným předpisům a směrnicím výrobců a 
dodavatelů materiálů a technických zařízení platným v ČR v době jeho realizace.

Zhotovitel poskytuje na zhotovený předmět díla dle této objednávky záruku za jakost provedeného díla v délce^ 
měsíců ode dne řádného předání a převzetí díla.

II Ridera^
Ridera DIS s.r.o.
Délnická 382/32.708 00 Ostrava
IČ: 4519S 706 I DIČ: CZ4S195706 
Ridera DIS s.r.o. • divize Praha
V Korytech 1537/10.100 00 Praha 10

Bankovní spojení: 8910189101/5500
Tel: HHHHHHB
Email: H- ~
Web;
Tel;

Společnost je vedená u 
Krajského soudu v Ostravě, 
pod spisovou značkou C 2855

2/3



a 15

Záruka za jakost se přitom pro reklamovanou část díla, případně celé dílo, prodlužuje o dobu od uplatnění vad díla 
u Zhotovitele do jejich úplného odstranění.

Zhotovitel je povinen reklamovanou vadu odstranit nejpozději ve lhůtě 15 dnů od obdržení reklamace. Pokud tak 
neučiní, je Objednatel oprávněn vadu odstranit svépomocí nebo prostřednictvím třetí osoby, přičemž náklady, 
které Objednateli s tímto vzniknou, je oprávněn přeúčtovat Zhotoviteli a tento je povinen je bez zbytečného 
odkladu Objednateli uhradit.

8. BOZP:

Při realizaci díla je Zhotovitel povinen dodržovat veškeré předpisy související s bezpečností práce, zejména zákon 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP, v platném znění, a NV č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na BOZP na staveništích, v platném znění, a dále pokyny Objednatele. Před zahájením 
prací je Zhotovitel povinen všechny pracovníky řádně proškolit z uvedených a případně dalších souvisejících 
bezpečnostních předpisů a ČSN a pro práci je vybavit, v potřebném množství, ochrannými pomůckami, a to v 
nepoškozeném stavu.

O seznámení pracovníků s bezpečnostními předpisy Zhotovitel provede zápis v knize školení.

9. Ostatní ujednání:

Za provedené dílo je považováno dílo, které bylo řádně dokončeno a bylo písemně předáno Objednateli včetně 
všech souvisejících dokladů. Za řádně dokončené dílo je pak považováno vyzkoušené Dílo realizované v rozsahu, 
o parametrech a s vlastnostmi sjednanými smlouvou uzavřenou na základě akceptace této objednávky a schopné 
sloužit svému účelu.

Práva a povinnosti výslovně neupravené smlouvou vzniklou na základě akceptace této objednávky se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a dalšími souvisejícími 
právními předpisy České republiky s vyloučením aplikace kolizních norem mezinárodního práva soukromého.

Objednávka Objednatele zavazuje, pokud dojde k jejímu přijetí (akceptaci) ze strany Zhotovitele 
prostřednictvím jeho podpisu níže a zároveň dojde k jejímu doručení v jednom originálním vyhotovení 
(potvrzeném Zhotovitelem) na adresu Objednatele, a to nejpozději do 7 dnů od prokazatelného doručení této 
objednávky na adresu Zhotovitele. Splněním obou těchto podmínek vzniká mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem smlouva s podmínkami shora uvedenými v této objednávce.
Kontaktní osoba Objednatele

Ridera^
Rldera DIS >.r.o.
Dělrecká 582/32.708 00 Ostrava
IČ4SI9S70ÍIDIČC24S195706
Ridera DIS t.r.o. ■ divize Praha
V Korytech 1S37/1O. IOO 00 Praha 10

Tel: 
Email: 
Web: 
Tel:

Společnost je vedená u 
Krajského soudu v Ostravč, 
pod spisovou značkou C 2855

3/3


